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1 1.37.0.00.002 Alterswil 1 22 16 16 15 72.727 194.178

2 1.37.0.00.025 Plaffeien 1 19 18 18 13 94.737 193.593

3 1.37.0.00.012 Cottens 1 16 15 15 11 93.750 193.560

4 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 24 22 21 17 91.667 192.515

5 1.10.0.02.058 Schmitten-Flamatt 1 19 15 15 13 78.947 190.910

6 1.37.0.00.011 Corpataux 2 13 12 12 9 92.308 189.911

7 1.37.0.00.020 La Roche 2 12 8 8 8 66.667 188.375

8 1.10.0.01.292 Marly 2 25 20 17 18 80.000 187.548

9 1.37.0.00.018 Jaun 2 12 8 8 8 66.667 187.000

10 1.37.0.00.006 Bulle 1 38 26 26 27 68.421 181.000

11 1.37.0.00.028 Courlevon 2 25 17 16 18 68.000 176.000

12 1.37.0.00.015 Fribourg 1 35 21 21 25 60.000 162.160

13 1.10.0.06.245 Domdidier 2 22 11 10 15 50.000 137.866

14 1.37.0.00.008 Châtel-St-Denis 3 2 2 2 6 100.000 33.258

15 1.37.0.00.019 La Corbaz 2 9 1 1 6 11.111 31.333

16 1.37.0.00.010 Cordast 3 5 0 0 6 0.000 0.000

Concours de sociétés Carabine 50 m 2022

Classement des sociétés par moyenne :

Sektionwettschiessen KK 50m 2022

Rangliste der Vereine nach Durchschnitt :
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catégorie 1

1 1.37.0.00.002 Alterswil 1 22 16 16 15 72.727 194.178

2 1.37.0.00.025 Plaffeien 1 19 18 18 13 94.737 193.593

3 1.37.0.00.012 Cottens 1 16 15 15 11 93.750 193.560

4 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 24 22 21 17 91.667 192.515

5 1.10.0.02.058 Schmitten-Flamatt 1 19 15 15 13 78.947 190.910

6 1.37.0.00.006 Bulle 1 38 26 26 27 68.421 181.000

7 1.37.0.00.015 Fribourg 1 35 21 21 25 60.000 162.160

catégorie 2

1 1.37.0.00.011 Corpataux 2 13 12 12 9 92.308 189.911

2 1.37.0.00.020 La Roche 2 12 8 8 8 66.667 188.375

3 1.10.0.01.292 Marly 2 25 20 17 18 80.000 187.548

4 1.37.0.00.018 Jaun 2 12 8 8 8 66.667 187.000

5 1.37.0.00.028 Courlevon 2 25 17 16 18 68.000 176.000

6 1.10.0.06.245 Domdidier 2 22 11 10 15 50.000 137.866

7 1.37.0.00.019 La Corbaz 2 9 1 1 6 11.111 31.333

catégorie 3

1 1.37.0.00.008 Châtel-St-Denis 3 2 2 2 6 100.000 33.258

2 1.37.0.00.010 Cordast 3 5 0 0 6 0.000 0.000

Rangliste der Vereine nach Kategorie :
Classement des sociétés par catégorie :
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1.37.0.00.002 Alterswil 1 22 16 16 15 72.727 194.178

1.37.0.00.025 Plaffeien 1 19 18 18 13 94.737 193.593

1.37.0.00.012 Cottens 1 16 15 15 11 93.750 193.560

1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 24 22 21 17 91.667 192.515

1.10.0.02.058 Schmitten-Flamatt 1 19 15 15 13 78.947 190.910

1.37.0.00.011 Corpataux 2 13 12 12 9 92.308 189.911

1.37.0.00.020 La Roche 2 12 8 8 8 66.667 188.375

1.10.0.01.292 Marly 2 25 20 17 18 80.000 187.548

1.37.0.00.018 Jaun 2 12 8 8 8 66.667 187.000

1.37.0.00.006 Bulle 1 38 26 26 27 68.421 181.000

1.37.0.00.028 Courlevon 2 25 17 16 18 68.000 176.000

1.37.0.00.015 Fribourg 1 35 21 21 25 60.000 162.160

1.10.0.06.245 Domdidier 2 22 11 10 15 50.000 137.866

1.37.0.00.008 Châtel-St-Denis 3 2 2 2 6 100.000 33.258

1.37.0.00.019 La Corbaz 2 9 1 1 6 11.111 31.333

1.37.0.00.010 Cordast 3 5 0 0 6 0.000 0.000

année--Jahr 2022 298 212 206 71.141

année--Jahr 2021 295 220 209 74.576

différence--Differenz plus 3

moins 8 3 3.435

Stastistiken :
Statistiques :



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 146356 Beyeler Simon Alterswil 1982 E M 100 99 199

2 161020 Sturny Norbert Alterswil 1963 S M 100 99 199

3 161015 Poffet Marco Alterswil 1986 E M 98 100 198

4 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 99 99 198

5 546156 Jan Frédéric Chavannes-les-Forts 1994 E M 99 99 198

6 283880 Bürgi Marco Alterswil 1991 E M 100 98 198

7 186779 Schweizer Dominique Fribourg 1966 S M 98 99 197

8 161276 Roche Pierre-André Domdidier 1968 S M 98 99 197

9 161299 Broillet Fabien Fribourg 1981 E M 98 99 197

10 161313 Dufaux Pierre-Alain Fribourg 1949 SV M 98 99 197

11 240244 Siffert Roger Schmitten 1967 S M 98 99 197

12 161321 Marguet Denis Fribourg 1947 SV M 99 98 197

13 865305 Aebischer Matéo Chavannes-les-Forts 2004 U19 M 99 98 197

14 161301 Broillet Stéphane Fribourg 1974 S M 100 97 197

15 866275 Tercier Malorie Marly 2002 U21 D 100 97 197

16 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 97 99 196

17 304768 Dufaux Gilles Fribourg 1994 E M 98 98 196

18 201368 Loretan Pascal Alterswil 1989 E M 98 98 196

19 913954 Schweizer Mathias Fribourg 2003 U21 M 99 97 196

20 226008 Wenger Jean-Marc Domdidier 1963 S M 99 97 196

21 173484 Sciboz Jean-Marc Courlevon 1965 S M 99 97 196

22 120680 Liniger Roland Courlevon 1970 S M 99 97 196

23 933603 Chaperon Noémie Chavannes-les-Forts 2004 U19 D 99 97 196

24 136088 Ayer Armin Plaffeien 1954 V M 95 100 195

25 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 V M 96 99 195

26 272382 Bühlmann Frédéric Fribourg 1973 S M 96 99 195

27 160993 Andrey Markus Alterswil 1976 S M 97 98 195

28 331160 Zehnder Nando Plaffeien 1993 E M 97 98 195

29 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 S M 97 98 195

30 148772 Pillonel Vincent Cottens 1983 E M 97 98 195

31 266899 Progin Gregory Marly 1985 E M 97 98 195

32 161481 Piller Pascal Plaffeien 1981 E M 98 97 195

33 804543 Gabriel David Fribourg 2002 U21 M 98 97 195

34 600102 Riedo Sven Alterswil 1999 E M 98 97 195

35 150700 Grangier Aurélie Fribourg 1980 E D 98 97 195

36 161032 Gabriel Laurent Châtel-St-Denis 1973 S M 95 99 194

37 522198 Etter Jörg Courlevon 1996 E M 96 98 194

38 793317 Brodard Clara La Roche 2000 E D 96 98 194

39 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 SV M 96 98 194

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Classement général

Gesamtrangliste



40 300254 Sauteur Marie-Jeanne Marly 1956 V D 96 98 194

41 161427 Marchand Serge Fribourg 1964 S M 97 97 194

42 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 E M 97 97 194

43 230764 Poffet Manuela Alterswil 1988 E D 97 97 194

44 161783 Sciboz Jean-Marc Fribourg 1966 S M 98 96 194

45 324722 Vannay Cédric Fribourg 1972 S M 98 96 194

46 585654 Sottas Benoît Jaun 1996 E M 94 99 193

47 764794 Schwab Janick Courlevon 2003 U21 M 95 98 193

48 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 S M 96 97 193

49 641839 Neuhaus Julien Domdidier 1991 E M 96 97 193

50 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 97 96 193

51 161310 Devaud André Fribourg 1944 SV M 98 95 193

52 161371 Remy Bernard Jaun 1968 S M 95 97 192

53 161490 Haas Erwin Schmitten 1958 V M 95 97 192

54 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 95 97 192

55 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 U19 D 96 96 192

56 214995 Beaud Bernard Jaun 1958 V M 96 96 192

57 295573 Dutly Adrian Schmitten 1993 E M 96 96 192

58 254135 Werner Nathanaël Domdidier 1987 E M 96 96 192

59 773816 Baeriswyl Yanik Alterswil 2003 U21 M 96 96 192

60 270160 Müller Vanessa La Roche 1989 E D 96 96 192

61 161330 Tinguely Pascal Bulle 1965 S M 96 96 192

62 245982 Berset Laurent Fribourg 1982 E M 97 95 192

63 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 97 95 192

64 124814 Gothuey André Bulle 1950 SV M 97 95 192

65 161473 Egli Hans-Peter Plaffeien 1961 V M 97 95 192

66 161309 Cotting André-Claude Fribourg 1949 SV M 94 97 191

67 892178 Lopez Ricardo Bulle 1977 E M 94 97 191

68 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 S M 94 97 191

69 161656 Beyeler Irêne Alterswil 1985 E D 94 97 191

70 161477 Marro Raphaël Plaffeien 1986 E M 95 96 191

71 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 V M 95 96 191

72 161127 Douchez Pascal Chavannes-les-Forts 1969 S M 95 96 191

73 161398 Grand Yann Corpataux 1982 E M 95 96 191

74 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 95 96 191

75 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 95 96 191

76 314197 Siegenthaler Simon Alterswil 1996 E M 95 96 191

77 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 95 96 191

78 254025 Sauteur Adrien Corpataux 1986 E M 95 96 191

79 150696 Eggertswyler Eric Bulle 1946 SV M 95 96 191

80 161488 Dietrich Dionys Schmitten 1957 V M 95 96 191

81 3666 Dumas Pierre Chavannes-les-Forts 1970 S M 96 95 191

82 785916 Riedo Jasmin Alterswil 2001 E D 96 95 191

83 161497 Schmutz Thomas Schmitten 1971 S M 96 95 191

84 974881 Clément Pauline Marly 2005 U19 D 96 95 191

85 137193 Blaser Erwin Courlevon 1954 V M 97 94 191

86 161480 Piller Otto Plaffeien 1952 SV M 97 94 191

87 946624 Schuwey Leandro Plaffeien 2004 U19 M 97 94 191

88 137576 Tercier Michel Plaffeien 1943 SV M 97 94 191

89 155983 Voegeli Hansruedi Schmitten 1963 S M 92 98 190

90 769852 Cotting Julien Fribourg 2002 U21 M 93 97 190

91 269114 Sudan Léonie Jaun 1984 E D 93 97 190



92 254113 Loretan Olivier Alterswil 1990 E M 94 96 190

93 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 94 96 190

94 161472 Dousse Marcel Plaffeien 1954 V M 94 96 190

95 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 94 96 190

96 161351 Andrey Héribert Plaffeien 1956 V M 94 96 190

97 161143 Tâche Jean-Marie Chavannes-les-Forts 1943 SV M 95 95 190

98 156126 Minder Stefan Schmitten 1977 E M 95 95 190

99 297900 Roche Isaline Domdidier 1992 E D 95 95 190

100 307594 Favre Benjamin Marly 1992 E M 95 95 190

101 548041 Rigert Wayne-David Plaffeien 1989 E M 96 94 190

102 161492 Klaus Paul Schmitten 1960 V M 96 94 190

103 787726 Decroux Eve Marly 1979 E D 96 94 190

104 156072 Buntschu Hermann Plaffeien 1963 S M 91 98 189

105 161452 Burgy Vincent Marly 1984 E M 93 96 189

106 600104 Buntschu Andreas Plaffeien 2001 E M 93 96 189

107 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 94 95 189

108 848874 Lehmann Darius Alterswil 2007 U17 M 94 95 189

109 901285 Schnyder Johann Corpataux 2005 U19 M 94 95 189

110 688285 Castella Lionel Corpataux 1997 E M 94 95 189

111 160637 Richoz Louis Bulle 1950 SV M 94 95 189

112 161119 Wicki Jean-Marc Bulle 1969 S M 94 95 189

113 161498 Schöpfer Daniel Schmitten 1963 S M 94 95 189

114 321462 Rolle Samuel Cottens 1975 S M 95 94 189

115 276342 Progin Kévin Fribourg 1990 E M 95 94 189

116 161505 Zumwald Ivo Schmitten 1962 V M 95 94 189

117 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 SV M 95 94 189

118 600101 Sturny Kim Alterswil 2001 E D 95 94 189

119 161451 Burgy Marcel Marly 1947 SV M 95 94 189

120 161495 Schaller Edgar Schmitten 1955 V M 95 94 189

121 193060 Donzallaz Jean-Claude La Roche 1945 SV M 95 94 189

122 161494 Schaller Beat Alterswil 1951 SV M 96 93 189

123 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 E M 96 93 189

124 291165 Zimmermann Yvan Corpataux 1986 E M 90 98 188

125 934200 Sauterel Quentin Chavannes-les-Forts 2004 U19 M 91 97 188

126 806111 Rouiller Samuel Corpataux 2006 U17 M 92 96 188

127 161429 Pache Jean-Claude La Roche 1962 V M 93 95 188

128 161390 Cuennet Daniel La Corbaz 1947 SV M 93 95 188

129 731609 Hügli Robin Domdidier 2001 E M 94 94 188

130 187629 Saugy Jean-Claude Bulle 1963 S M 94 94 188

131 904152 Yerly Cyril Marly 2005 U19 M 94 94 188

132 161322 Moullet Jacques Fribourg 1959 V M 94 94 188

133 768975 Mangold Annemarie Courlevon 1964 S D 94 94 188

134 852287 Guinnard Sarah Domdidier 2006 U17 D 95 93 188

135 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 U21 D 95 93 188

136 229428 Bouquet Armand La Roche 1962 V M 96 92 188

137 120667 Belk Martin Courlevon 1968 S M 92 95 187

138 161424 Heimo Gilbert La Roche 1946 SV M 92 95 187

139 138506 Grangier Pierre-André Bulle 1961 V M 93 94 187

140 161397 Grand Michel Corpataux 1950 SV M 93 94 187

141 613972 Buchs Stephan Bulle 1996 E M 93 94 187

142 773664 Spicher Daniel Schmitten 1972 S M 93 94 187

143 292448 Clément François Marly 1974 S M 94 93 187



144 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 95 92 187

145 780031 Maag Simon Cottens 2001 E M 95 92 187

146 120679 Liniger Roland Courlevon 1950 SV M 95 92 187

147 161372 Remy Clément Jaun 1970 S M 95 92 187

148 227876 Raemy Léo Cottens 1944 SV M 91 95 186

149 118397 Sauteur Patrice Marly 1955 V M 91 95 186

150 161450 Brügger Lucien Marly 1959 V M 92 94 186

151 746353 Monney Eric Marly 1998 E M 92 94 186

152 12829 Wicki Samuel Bulle 2009 U15 M 92 94 186

153 ??? Sauterel Elio Plaffeien 2008 U15 M 92 94 186

154 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 93 93 186

155 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 93 93 186

156 850489 Bapst Sophie Plaffeien 2005 U19 D 93 93 186

157 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 SV D 94 92 186

158 104868 Monnard Edgar Châtel-St-Denis 1950 SV M 91 94 185

159 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 SV M 91 94 185

160 161785 Sciboz Marcel La Roche 1937 SV M 91 94 185

161 161145 Bürgy Martin Courlevon 1957 V M 92 93 185

162 161739 Descloux Frédéric Bulle 1986 E M 92 93 185

163 172192 Cuendet Eric Domdidier 1962 V M 92 93 185

164 984720 Roux Stéphane Bulle 1964 S M 93 92 185

165 161307 Chételat Albert Fribourg 1950 SV M 93 92 185

166 984300 Bürgy Steve Courlevon 1981 E M 93 92 185

167 785996 Monney Adrien Corpataux 2000 E M 94 91 185

168 120684 Maillard René Courlevon 1953 V M 94 91 185

169 601912 Saurer Angela Plaffeien 2002 U21 D 94 91 185

170 270153 Barras Daniel Corpataux 1961 V M 95 90 185

171 904155 Mauron Justin Marly 2005 U19 M 89 95 184

172 136100 Schafer Kanis Plaffeien 1955 V M 89 95 184

173 161432 Passaplan François La Roche 1968 S M 90 94 184

174 111228 Bosson Gérard Cottens 1953 V M 90 94 184

175 8295 Borcard Julie Chavannes-les-Forts 2002 U21 D 91 93 184

176 161499 Schwartz Thomas Schmitten 1961 V M 91 93 184

177 944258 Borne Arnaud Courlevon 2005 U19 M 91 93 184

178 120669 Brügger Erwin Courlevon 1951 SV M 92 92 184

179 145591 Bise Bertrand Domdidier 1959 V M 92 92 184

180 680943 Mangold Gert Courlevon 1963 S M 91 92 183

181 161363 Buchs Paul Jaun 1939 SV M 92 91 183

182 291527 Volery François Cottens 1965 S M 93 90 183

183 231382 Piller Thomas Plaffeien 1985 E M 93 90 183

184 586376 Francey Sébastien Corpataux 1988 E M 94 89 183

185 688318 Gross Muriel Fribourg 1999 E D 89 93 182

186 330235 Collaud Sébastien Domdidier 1993 E M 89 93 182

187 120681 Liniger Willy Courlevon 1954 V M 90 92 182

188 310941 Francey Jasmine Corpataux 1992 E D 92 90 182

189 161092 Chollet Gilbert Bulle 1943 SV M 92 90 182

190 270094 Retornaz Claude-André Jaun 1963 S M 89 92 181

191 160971 Braillard Jacques Bulle 1939 SV M 91 90 181

192 161503 Wenger Rudolf Schmitten 1951 SV M 91 90 181

193 534485 Zosso Martin Marly 1995 E M 93 88 181

194 103657 Tornare Paul Bulle 1951 SV M 93 88 181

195 684387 Clerc Richard Marly 1969 S M 94 87 181



196 140478 Herren Hans Courlevon 1941 SV M 85 86 181

197 809136 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 E M 87 93 180

198 161489 Grossrieder Daniel Schmitten 1970 S M 88 92 180

199 12806 Geinoz Jason Bulle 2007 U17 M 91 89 180

200 269027 Pasquier Gérald Bulle 1942 SV M 91 89 180

201 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179

202 3646 Dumas Justin Chavannes-les-Forts 2006 U17 M 88 90 178

203 3647 Delabays Guillaume Chavannes-les-Forts 2005 U19 M 88 90 178

204 160989 Raemy Joseph Marly 1946 SV M 90 88 178

205 161379 Schuwey Henri Jaun 1948 SV M 91 87 178

206 873177 Santos Roberto Chavannes-les-Forts 1977 E M 91 86 177

207 161160 Sauteur Joseph Corpataux 1949 SV M 90 85 175

208 331940 Page Fabrice Marly 1994 E M 85 89 174

209 283613 Masset Jean-Marie Domdidier 1955 V M 87 86 173

210 7137 Clément Lucie Marly 2008 U15 D 85 85 170

211 13822 Jonin Théo Courlevon 2004 U19 M 83 84 167

212 161435 Schafer Pierre Marly 1941 SV M 77 82 159



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 866275 Tercier Malorie Marly 2002 U21 D 100 97 197

2 933603 Chaperon Noémie Chavannes-les-Forts 2004 U19 D 99 97 196

3 150700 Grangier Aurélie Fribourg 1980 E D 98 97 195

4 793317 Brodard Clara La Roche 2000 E D 96 98 194

5 300254 Sauteur Marie-Jeanne Marly 1956 V D 96 98 194

6 230764 Poffet Manuela Alterswil 1988 E D 97 97 194

7 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 95 97 192

8 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 U19 D 96 96 192

9 270160 Müller Vanessa La Roche 1989 E D 96 96 192

10 161656 Beyeler Irêne Alterswil 1985 E D 94 97 191

11 785916 Riedo Jasmin Alterswil 2001 E D 96 95 191

12 974881 Clément Pauline Marly 2005 U19 D 96 95 191

13 269114 Sudan Léonie Jaun 1984 E D 93 97 190

14 297900 Roche Isaline Domdidier 1992 E D 95 95 190

15 787726 Decroux Eve Marly 1979 E D 96 94 190

16 600101 Sturny Kim Alterswil 2001 E D 95 94 189

17 768975 Mangold Annemarie Courlevon 1964 S D 94 94 188

18 852287 Guinnard Sarah Domdidier 2006 U17 D 95 93 188

19 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 U21 D 95 93 188

20 850489 Bapst Sophie Plaffeien 2005 U19 D 93 93 186

21 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 SV D 94 92 186

22 601912 Saurer Angela Plaffeien 2002 U21 D 94 91 185

23 8295 Borcard Julie Chavannes-les-Forts 2002 U21 D 91 93 184

24 688318 Gross Muriel Fribourg 1999 E D 89 93 182

25 310941 Francey Jasmine Corpataux 1992 E D 92 90 182

26 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179

27 7137 Clément Lucie Marly 2008 U15 D 85 85 170

Damen Rangliste

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Classement Dame



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 146356 Beyeler Simon Alterswil 1982 E M 100 99 199

2 161015 Poffet Marco Alterswil 1986 E M 98 100 198

3 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 99 99 198

4 546156 Jan Frédéric Chavannes-les-Forts 1994 E M 99 99 198

5 283880 Bürgi Marco Alterswil 1991 E M 100 98 198

6 161299 Broillet Fabien Fribourg 1981 E M 98 99 197

7 304768 Dufaux Gilles Fribourg 1994 E M 98 98 196

8 201368 Loretan Pascal Alterswil 1989 E M 98 98 196

9 331160 Zehnder Nando Plaffeien 1993 E M 97 98 195

10 148772 Pillonel Vincent Cottens 1983 E M 97 98 195

11 266899 Progin Gregory Marly 1985 E M 97 98 195

12 150700 Grangier Aurélie Fribourg 1980 E D 98 97 195

13 161481 Piller Pascal Plaffeien 1981 E M 98 97 195

14 600102 Riedo Sven Alterswil 1999 E M 98 97 195

15 793317 Brodard Clara La Roche 2000 E D 96 98 194

16 522198 Etter Jörg Courlevon 1996 E M 96 98 194

17 230764 Poffet Manuela Alterswil 1988 E D 97 97 194

18 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 E M 97 97 194

19 585654 Sottas Benoît Jaun 1996 E M 94 99 193

20 641839 Neuhaus Julien Domdidier 1991 E M 96 97 193

21 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 97 96 193

22 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 95 97 192

23 270160 Müller Vanessa La Roche 1989 E D 96 96 192

24 295573 Dutly Adrian Schmitten 1993 E M 96 96 192

25 254135 Werner Nathanaël Domdidier 1987 E M 96 96 192

26 245982 Berset Laurent Fribourg 1982 E M 97 95 192

27 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 97 95 192

28 161656 Beyeler Irêne Alterswil 1985 E D 94 97 191

29 892178 Lopez Ricardo Bulle 1977 E M 94 97 191

30 161477 Marro Raphaël Plaffeien 1986 E M 95 96 191

31 161398 Grand Yann Corpataux 1982 E M 95 96 191

32 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 95 96 191

33 314197 Siegenthaler Simon Alterswil 1996 E M 95 96 191

34 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 95 96 191

35 254025 Sauteur Adrien Corpataux 1986 E M 95 96 191

36 785916 Riedo Jasmin Alterswil 2001 E D 96 95 191

37 269114 Sudan Léonie Jaun 1984 E D 93 97 190

Elite Rangliste

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Classement Elite



38 254113 Loretan Olivier Alterswil 1990 E M 94 96 190

39 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 94 96 190

40 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 94 96 190

41 297900 Roche Isaline Domdidier 1992 E D 95 95 190

42 156126 Minder Stefan Schmitten 1977 E M 95 95 190

43 307594 Favre Benjamin Marly 1992 E M 95 95 190

44 787726 Decroux Eve Marly 1979 E D 96 94 190

45 548041 Rigert Wayne-David Plaffeien 1989 E M 96 94 190

46 161452 Burgy Vincent Marly 1984 E M 93 96 189

47 600104 Buntschu Andreas Plaffeien 2001 E M 93 96 189

48 688285 Castella Lionel Corpataux 1997 E M 94 95 189

49 600101 Sturny Kim Alterswil 2001 E D 95 94 189

50 276342 Progin Kévin Fribourg 1990 E M 95 94 189

51 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 E M 96 93 189

52 291165 Zimmermann Yvan Corpataux 1986 E M 90 98 188

53 731609 Hügli Robin Domdidier 2001 E M 94 94 188

54 613972 Buchs Stephan Bulle 1996 E M 93 94 187

55 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 95 92 187

56 780031 Maag Simon Cottens 2001 E M 95 92 187

57 746353 Monney Eric Marly 1998 E M 92 94 186

58 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 93 93 186

59 161739 Descloux Frédéric Bulle 1986 E M 92 93 185

60 984300 Bürgy Steve Courlevon 1981 E M 93 92 185

61 785996 Monney Adrien Corpataux 2000 E M 94 91 185

62 231382 Piller Thomas Plaffeien 1985 E M 93 90 183

63 586376 Francey Sébastien Corpataux 1988 E M 94 89 183

64 688318 Gross Muriel Fribourg 1999 E D 89 93 182

65 330235 Collaud Sébastien Domdidier 1993 E M 89 93 182

66 310941 Francey Jasmine Corpataux 1992 E D 92 90 182

67 534485 Zosso Martin Marly 1995 E M 93 88 181

68 809136 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 E M 87 93 180

69 873177 Santos Roberto Chavannes-les-Forts 1977 E M 91 86 177

70 331940 Page Fabrice Marly 1994 E M 85 89 174



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161020 Sturny Norbert Alterswil 1963 S M 100 99 199

2 186779 Schweizer Dominique Fribourg 1966 S M 98 99 197

3 240244 Siffert Roger Schmitten 1967 S M 98 99 197

4 161276 Roche Pierre-André Domdidier 1968 S M 98 99 197

5 161301 Broillet Stéphane Fribourg 1974 S M 100 97 197

6 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 97 99 196

7 226008 Wenger Jean-Marc Domdidier 1963 S M 99 97 196

8 173484 Sciboz Jean-Marc Courlevon 1965 S M 99 97 196

9 120680 Liniger Roland Courlevon 1970 S M 99 97 196

10 272382 Bühlmann Frédéric Fribourg 1973 S M 96 99 195

11 160993 Andrey Markus Alterswil 1976 S M 97 98 195

12 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 S M 97 98 195

13 161032 Gabriel Laurent Châtel-St-Denis 1973 S M 95 99 194

14 161427 Marchand Serge Fribourg 1964 S M 97 97 194

15 161783 Sciboz Jean-Marc Fribourg 1966 S M 98 96 194

16 324722 Vannay Cédric Fribourg 1972 S M 98 96 194

17 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 S M 96 97 193

18 161371 Remy Bernard Jaun 1968 S M 95 97 192

19 161330 Tinguely Pascal Bulle 1965 S M 96 96 192

20 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 S M 94 97 191

21 161127 Douchez Pascal Chavannes-les-Forts 1969 S M 95 96 191

22 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 95 96 191

23 3666 Dumas Pierre Chavannes-les-Forts 1970 S M 96 95 191

24 161497 Schmutz Thomas Schmitten 1971 S M 96 95 191

25 155983 Voegeli Hansruedi Schmitten 1963 S M 92 98 190

26 156072 Buntschu Hermann Plaffeien 1963 S M 91 98 189

27 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 94 95 189

28 161119 Wicki Jean-Marc Bulle 1969 S M 94 95 189

29 161498 Schöpfer Daniel Schmitten 1963 S M 94 95 189

30 321462 Rolle Samuel Cottens 1975 S M 95 94 189

31 768975 Mangold Annemarie Courlevon 1964 S D 94 94 188

32 187629 Saugy Jean-Claude Bulle 1963 S M 94 94 188

33 120667 Belk Martin Courlevon 1968 S M 92 95 187

34 773664 Spicher Daniel Schmitten 1972 S M 93 94 187

35 292448 Clément François Marly 1974 S M 94 93 187

36 161372 Remy Clément Jaun 1970 S M 95 92 187

37 984720 Roux Stéphane Bulle 1964 S M 93 92 185

38 161432 Passaplan François La Roche 1968 S M 90 94 184

39 680943 Mangold Gert Courlevon 1963 S M 91 92 183

40 291527 Volery François Cottens 1965 S M 93 90 183

41 270094 Retornaz Claude-André Jaun 1963 S M 89 92 181

42 684387 Clerc Richard Marly 1969 S M 94 87 181

43 161489 Grossrieder Daniel Schmitten 1970 S M 88 92 180

44 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Classement Senior

Senior Rangliste



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 136088 Ayer Armin Plaffeien 1954 V M 95 100 195

2 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 V M 96 99 195

3 300254 Sauteur Marie-Jeanne Marly 1956 V D 96 98 194

4 161490 Haas Erwin Schmitten 1958 V M 95 97 192

5 214995 Beaud Bernard Jaun 1958 V M 96 96 192

6 161473 Egli Hans-Peter Plaffeien 1961 V M 97 95 192

7 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 V M 95 96 191

8 161488 Dietrich Dionys Schmitten 1957 V M 95 96 191

9 137193 Blaser Erwin Courlevon 1954 V M 97 94 191

10 161472 Dousse Marcel Plaffeien 1954 V M 94 96 190

11 161351 Andrey Héribert Plaffeien 1956 V M 94 96 190

12 161492 Klaus Paul Schmitten 1960 V M 96 94 190

13 161505 Zumwald Ivo Schmitten 1962 V M 95 94 189

14 161495 Schaller Edgar Schmitten 1955 V M 95 94 189

15 161429 Pache Jean-Claude La Roche 1962 V M 93 95 188

16 161322 Moullet Jacques Fribourg 1959 V M 94 94 188

17 229428 Bouquet Armand La Roche 1962 V M 96 92 188

18 138506 Grangier Pierre-André Bulle 1961 V M 93 94 187

19 118397 Sauteur Patrice Marly 1955 V M 91 95 186

20 161450 Brügger Lucien Marly 1959 V M 92 94 186

21 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 93 93 186

22 161145 Bürgy Martin Courlevon 1957 V M 92 93 185

23 172192 Cuendet Eric Domdidier 1962 V M 92 93 185

24 120684 Maillard René Courlevon 1953 V M 94 91 185

25 270153 Barras Daniel Corpataux 1961 V M 95 90 185

26 136100 Schafer Kanis Plaffeien 1955 V M 89 95 184

27 111228 Bosson Gérard Cottens 1953 V M 90 94 184

28 161499 Schwartz Thomas Schmitten 1961 V M 91 93 184

29 145591 Bise Bertrand Domdidier 1959 V M 92 92 184

30 120681 Liniger Willy Courlevon 1954 V M 90 92 182

31 283613 Masset Jean-Marie Domdidier 1955 V M 87 86 173

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Classement Vétéran

Veteran Rangliste



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161313 Dufaux Pierre-Alain Fribourg 1949 SV M 98 99 197

2 161321 Marguet Denis Fribourg 1947 SV M 99 98 197

3 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 SV M 96 98 194

4 161310 Devaud André Fribourg 1944 SV M 98 95 193

5 124814 Gothuey André Bulle 1950 SV M 97 95 192

6 161309 Cotting André-Claude Fribourg 1949 SV M 94 97 191

7 150696 Eggertswyler Eric Bulle 1946 SV M 95 96 191

8 161480 Piller Otto Plaffeien 1952 SV M 97 94 191

9 137576 Tercier Michel Plaffeien 1943 SV M 97 94 191

10 161143 Tâche Jean-Marie Chavannes-les-Forts 1943 SV M 95 95 190

11 160637 Richoz Louis Bulle 1950 SV M 94 95 189

12 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 SV M 95 94 189

13 161451 Burgy Marcel Marly 1947 SV M 95 94 189

14 193060 Donzallaz Jean-Claude La Roche 1945 SV M 95 94 189

15 161494 Schaller Beat Alterswil 1951 SV M 96 93 189

16 161390 Cuennet Daniel La Corbaz 1947 SV M 93 95 188

17 161424 Heimo Gilbert La Roche 1946 SV M 92 95 187

18 161397 Grand Michel Corpataux 1950 SV M 93 94 187

19 120679 Liniger Roland Courlevon 1950 SV M 95 92 187

20 227876 Raemy Léo Cottens 1944 SV M 91 95 186

21 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 SV D 94 92 186

22 104868 Monnard Edgar Châtel-St-Denis 1950 SV M 91 94 185

23 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 SV M 91 94 185

24 161785 Sciboz Marcel La Roche 1937 SV M 91 94 185

25 161307 Chételat Albert Fribourg 1950 SV M 93 92 185

26 120669 Brügger Erwin Courlevon 1951 SV M 92 92 184

27 161363 Buchs Paul Jaun 1939 SV M 92 91 183

28 161092 Chollet Gilbert Bulle 1943 SV M 92 90 182

29 160971 Braillard Jacques Bulle 1939 SV M 91 90 181

30 161503 Wenger Rudolf Schmitten 1951 SV M 91 90 181

31 103657 Tornare Paul Bulle 1951 SV M 93 88 181

32 140478 Herren Hans Courlevon 1941 SV M 85 86 181

33 269027 Pasquier Gérald Bulle 1942 SV M 91 89 180

34 160989 Raemy Joseph Marly 1946 SV M 90 88 178

35 161379 Schuwey Henri Jaun 1948 SV M 91 87 178

36 161160 Sauteur Joseph Corpataux 1949 SV M 90 85 175

37 161435 Schafer Pierre Marly 1941 SV M 77 82 159

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Classement Senior-Vétéran

Veteran-Senior Rangliste



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 866275 Tercier Malorie Marly 2002 U21 D 100 97 197

2 913954 Schweizer Mathias Fribourg 2003 U21 M 99 97 196

3 804543 Gabriel David Fribourg 2002 U21 M 98 97 195

4 764794 Schwab Janick Courlevon 2003 U21 M 95 98 193

5 773816 Baeriswyl Yanik Alterswil 2003 U21 M 96 96 192

6 769852 Cotting Julien Fribourg 2002 U21 M 93 97 190

7 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 U21 D 95 93 188

8 601912 Saurer Angela Plaffeien 2002 U21 D 94 91 185

9 8295 Borcard Julie Chavannes-les-Forts 2002 U21 D 91 93 184

1 865305 Aebischer Matéo Chavannes-les-Forts 2004 U19 M 99 98 197

2 933603 Chaperon Noémie Chavannes-les-Forts 2004 U19 D 99 97 196

3 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 U19 D 96 96 192

4 974881 Clément Pauline Marly 2005 U19 D 96 95 191

5 946624 Schuwey Leandro Plaffeien 2004 U19 M 97 94 191

6 901285 Schnyder Johann Corpataux 2005 U19 M 94 95 189

7 934200 Sauterel Quentin Chavannes-les-Forts 2004 U19 M 91 97 188

8 904152 Yerly Cyril Marly 2005 U19 M 94 94 188

9 850489 Bapst Sophie Plaffeien 2005 U19 D 93 93 186

10 904155 Mauron Justin Marly 2005 U19 M 89 95 184

11 944258 Borne Arnaud Courlevon 2005 U19 M 91 93 184

12 3647 Delabays Guillaume Chavannes-les-Forts 2005 U19 M 88 90 178

1 848874 Lehmann Darius Alterswil 2007 U17 M 94 95 189

2 806111 Rouiller Samuel Corpataux 2006 U17 M 92 96 188

3 852287 Guinnard Sarah Domdidier 2006 U17 D 95 93 188

4 12806 Geinoz Jason Bulle 2007 U17 M 91 89 180

5 3646 Dumas Justin Chavannes-les-Forts 2006 U17 M 88 90 178

1 12829 Wicki Samuel Bulle 2009 U15 M 92 94 186

2 Sauterel Elio Plaffeien 2008 U15 M 92 94 186

3 7137 Clément Lucie Marly 2008 U15 D 85 85 170

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Classement U21

Classement U19

Classement U17

U21 Rangliste

U19 Rangliste

U17 Rangliste

U15 Rangliste

Classement U15



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 146356 Beyeler Simon Alterswil 1982 E M 100 99 199

2 161020 Sturny Norbert Alterswil 1963 S M 100 99 199

3 161015 Poffet Marco Alterswil 1986 E M 98 100 198

4 283880 Bürgi Marco Alterswil 1991 E M 100 98 198

5 201368 Loretan Pascal Alterswil 1989 E M 98 98 196

6 160993 Andrey Markus Alterswil 1976 S M 97 98 195

7 600102 Riedo Sven Alterswil 1999 E M 98 97 195

8 230764 Poffet Manuela Alterswil 1988 E D 97 97 194

9 773816 Baeriswyl Yanik Alterswil 2003 U21 M 96 96 192

10 161656 Beyeler Irêne Alterswil 1985 E D 94 97 191

11 314197 Siegenthaler Simon Alterswil 1996 E M 95 96 191

12 785916 Riedo Jasmin Alterswil 2001 E D 96 95 191

13 254113 Loretan Olivier Alterswil 1990 E M 94 96 190

14 848874 Lehmann Darius Alterswil 2007 U17 M 94 95 189

15 600101 Sturny Kim Alterswil 2001 E D 95 94 189

16 161494 Schaller Beat Alterswil 1951 SV M 96 93 189

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Alterswil



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 99 99 198

2 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 S M 97 98 195

3 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 S M 96 97 193

4 161330 Tinguely Pascal Bulle 1965 S M 96 96 192

5 124814 Gothuey André Bulle 1950 SV M 97 95 192

6 892178 Lopez Ricardo Bulle 1977 E M 94 97 191

7 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 95 96 191

8 150696 Eggertswyler Eric Bulle 1946 SV M 95 96 191

9 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 V M 95 96 191

10 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 94 96 190

11 161119 Wicki Jean-Marc Bulle 1969 S M 94 95 189

12 160637 Richoz Louis Bulle 1950 SV M 94 95 189

13 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 SV M 95 94 189

14 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 E M 96 93 189

15 187629 Saugy Jean-Claude Bulle 1963 S M 94 94 188

16 613972 Buchs Stephan Bulle 1996 E M 93 94 187

17 138506 Grangier Pierre-André Bulle 1961 V M 93 94 187

18 12829 Wicki Samuel Bulle 2009 U15 M 92 94 186

19 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 SV M 91 94 185

20 161739 Descloux Frédéric Bulle 1986 E M 92 93 185

21 984720 Roux Stéphane Bulle 1964 S M 93 92 185

22 161092 Chollet Gilbert Bulle 1943 SV M 92 90 182

23 160971 Braillard Jacques Bulle 1939 SV M 91 90 181

24 103657 Tornare Paul Bulle 1951 SV M 93 88 181

25 269027 Pasquier Gérald Bulle 1942 SV M 91 89 180

26 12806 Geinoz Jason Bulle 2007 U17 M 91 89 180

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Bulle



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161032 Gabriel Laurent Châtel-St-Denis 1973 S M 95 99 194

2 104868 Monnard Edgar Châtel-St-Denis 1950 SV M 91 94 185

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Châtel-St-Denis



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 546156 Jan Frédéric Chavannes-les-Forts 1994 E M 99 99 198

2 865305 Aebischer Matéo Chavannes-les-Forts 2004 U19 M 99 98 197

3 933603 Chaperon Noémie Chavannes-les-Forts 2004 U19 D 99 97 196

4 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 SV M 96 98 194

5 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 97 96 193

6 741355 Monnard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 E D 95 97 192

7 853958 Thürler Valentine Chavannes-les-Forts 2005 U19 D 96 96 192

8 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 S M 94 97 191

9 161127 Douchez Pascal Chavannes-les-Forts 1969 S M 95 96 191

10 3666 Dumas Pierre Chavannes-les-Forts 1970 S M 96 95 191

11 161143 Tâche Jean-Marie Chavannes-les-Forts 1943 SV M 95 95 190

12 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 94 95 189

13 934200 Sauterel Quentin Chavannes-les-Forts 2004 U19 M 91 97 188

14 809137 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 U21 D 95 93 188

15 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 93 93 186

16 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 SV D 94 92 186

17 8295 Borcard Julie Chavannes-les-Forts 2002 U21 D 91 93 184

18 809136 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 E M 87 93 180

19 516136 Aebischer Claudine Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179

20 3646 Dumas Justin Chavannes-les-Forts 2006 U17 M 88 90 178

21 3647 Delabays Guillaume Chavannes-les-Forts 2005 U19 M 88 90 178

22 873177 Santos Roberto Chavannes-les-Forts 1977 E M 91 86 177

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Chavannes-les-Forts



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161398 Grand Yann Corpataux 1982 E M 95 96 191

2 254025 Sauteur Adrien Corpataux 1986 E M 95 96 191

3 688285 Castella Lionel Corpataux 1997 E M 94 95 189

4 901285 Schnyder Johann Corpataux 2005 U19 M 94 95 189

5 291165 Zimmermann Yvan Corpataux 1986 E M 90 98 188

6 806111 Rouiller Samuel Corpataux 2006 U17 M 92 96 188

7 161397 Grand Michel Corpataux 1950 SV M 93 94 187

8 785996 Monney Adrien Corpataux 2000 E M 94 91 185

9 270153 Barras Daniel Corpataux 1961 V M 95 90 185

10 586376 Francey Sébastien Corpataux 1988 E M 94 89 183

11 310941 Francey Jasmine Corpataux 1992 E D 92 90 182

12 161160 Sauteur Joseph Corpataux 1949 SV M 90 85 175

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Corpataux



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 97 99 196

2 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 V M 96 99 195

3 148772 Pillonel Vincent Cottens 1983 E M 97 98 195

4 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 E M 97 97 194

5 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 97 95 192

6 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 95 96 191

7 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 95 96 191

8 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 94 96 190

9 321462 Rolle Samuel Cottens 1975 S M 95 94 189

10 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 95 92 187

11 780031 Maag Simon Cottens 2001 E M 95 92 187

12 227876 Raemy Léo Cottens 1944 SV M 91 95 186

13 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 93 93 186

14 111228 Bosson Gérard Cottens 1953 V M 90 94 184

15 291527 Volery François Cottens 1965 S M 93 90 183

Sektionwettschiessen 50m 2022

Cottens

Concours de société 50m 2022



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 173484 Sciboz Jean-Marc Courlevon 1965 S M 99 97 196

2 120680 Liniger Roland Courlevon 1970 S M 99 97 196

3 522198 Etter Jörg Courlevon 1996 E M 96 98 194

4 764794 Schwab Janick Courlevon 2003 U21 M 95 98 193

5 137193 Blaser Erwin Courlevon 1954 V M 97 94 191

6 768975 Mangold Annemarie Courlevon 1964 S D 94 94 188

7 120667 Belk Martin Courlevon 1968 S M 92 95 187

8 120679 Liniger Roland Courlevon 1950 SV M 95 92 187

9 161145 Bürgy Martin Courlevon 1957 V M 92 93 185

10 984300 Bürgy Steve Courlevon 1981 E M 93 92 185

11 120684 Maillard René Courlevon 1953 V M 94 91 185

12 944258 Borne Arnaud Courlevon 2005 U19 M 91 93 184

13 120669 Brügger Erwin Courlevon 1951 SV M 92 92 184

14 680943 Mangold Gert Courlevon 1963 S M 91 92 183

15 120681 Liniger Willy Courlevon 1954 V M 90 92 182

16 140478 Herren Hans Courlevon 1941 SV M 85 86 181

17 13822 Jonin Théo Courlevon 2004 U19 M 83 84 167

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Courlevon



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161276 Roche Pierre-André Domdidier 1968 S M 98 99 197

2 226008 Wenger Jean-Marc Domdidier 1963 S M 99 97 196

3 641839 Neuhaus Julien Domdidier 1991 E M 96 97 193

4 254135 Werner Nathanaël Domdidier 1987 E M 96 96 192

5 297900 Roche Isaline Domdidier 1992 E D 95 95 190

6 731609 Hügli Robin Domdidier 2001 E M 94 94 188

7 852287 Guinnard Sarah Domdidier 2006 U17 D 95 93 188

8 172192 Cuendet Eric Domdidier 1962 V M 92 93 185

9 145591 Bise Bertrand Domdidier 1959 V M 92 92 184

10 330235 Collaud Sébastien Domdidier 1993 E M 89 93 182

11 283613 Masset Jean-Marie Domdidier 1955 V M 87 86 173

Sektionwettschiessen 50m 2022

Domdidier

Concours de société 50m 2022



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161299 Broillet Fabien Fribourg 1981 E M 98 99 197

2 186779 Schweizer Dominique Fribourg 1966 S M 98 99 197

3 161313 Dufaux Pierre-Alain Fribourg 1949 SV M 98 99 197

4 161321 Marguet Denis Fribourg 1947 SV M 99 98 197

5 161301 Broillet Stéphane Fribourg 1974 S M 100 97 197

6 304768 Dufaux Gilles Fribourg 1994 E M 98 98 196

7 913954 Schweizer Mathias Fribourg 2003 U21 M 99 97 196

8 272382 Bühlmann Frédéric Fribourg 1973 S M 96 99 195

9 150700 Grangier Aurélie Fribourg 1980 E D 98 97 195

10 804543 Gabriel David Fribourg 2002 U21 M 98 97 195

11 161427 Marchand Serge Fribourg 1964 S M 97 97 194

12 161783 Sciboz Jean-Marc Fribourg 1966 S M 98 96 194

13 324722 Vannay Cédric Fribourg 1972 S M 98 96 194

14 161310 Devaud André Fribourg 1944 SV M 98 95 193

15 245982 Berset Laurent Fribourg 1982 E M 97 95 192

16 161309 Cotting André-Claude Fribourg 1949 SV M 94 97 191

17 769852 Cotting Julien Fribourg 2002 U21 M 93 97 190

18 276342 Progin Kévin Fribourg 1990 E M 95 94 189

18 161322 Moullet Jacques Fribourg 1959 V M 94 94 188

19 161307 Chételat Albert Fribourg 1950 SV M 93 92 185

20 688318 Gross Muriel Fribourg 1999 E D 89 93 182

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Fribourg



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 585654 Sottas Benoît Jaun 1996 E M 94 99 193

2 161371 Remy Bernard Jaun 1968 S M 95 97 192

3 214995 Beaud Bernard Jaun 1958 V M 96 96 192

4 269114 Sudan Léonie Jaun 1984 E D 93 97 190

5 161372 Remy Clément Jaun 1970 S M 95 92 187

6 161363 Buchs Paul Jaun 1939 SV M 92 91 183

7 270094 Retornaz Claude-André Jaun 1963 S M 89 92 181

8 161379 Schuwey Henri Jaun 1948 SV M 91 87 178

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Jaun



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 161390 Cuennet Daniel La Corbaz 1947 SV M 93 95 188

La Corbaz

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 793317 Brodard Clara La Roche 2000 E D 96 98 194

2 270160 Müller Vanessa La Roche 1989 E D 96 96 192

3 193060 Donzallaz Jean-Claude La Roche 1945 SV M 95 94 189

4 161429 Pache Jean-Claude La Roche 1962 V M 93 95 188

5 229428 Bouquet Armand La Roche 1962 V M 96 92 188

6 161424 Heimo Gilbert La Roche 1946 SV M 92 95 187

7 161785 Sciboz Marcel La Roche 1937 SV M 91 94 185

8 161432 Passaplan François La Roche 1968 S M 90 94 184

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

La Roche



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 866275 Tercier Malorie Marly 2002 U21 D 100 97 197

2 266899 Progin Gregory Marly 1985 E M 97 98 195

3 300254 Sauteur Marie-Jeanne Marly 1956 V D 96 98 194

4 974881 Clément Pauline Marly 2005 U19 D 96 95 191

5 307594 Favre Benjamin Marly 1992 E M 95 95 190

6 787726 Decroux Eve Marly 1979 E D 96 94 190

7 161452 Burgy Vincent Marly 1984 E M 93 96 189

8 161451 Burgy Marcel Marly 1947 SV M 95 94 189

9 904152 Yerly Cyril Marly 2005 U19 M 94 94 188

10 292448 Clément François Marly 1974 S M 94 93 187

11 118397 Sauteur Patrice Marly 1955 V M 91 95 186

12 746353 Monney Eric Marly 1998 E M 92 94 186

13 161450 Brügger Lucien Marly 1959 V M 92 94 186

14 904155 Mauron Justin Marly 2005 U19 M 89 95 184

15 534485 Zosso Martin Marly 1995 E M 93 88 181

16 684387 Clerc Richard Marly 1969 S M 94 87 181

17 160989 Raemy Joseph Marly 1946 SV M 90 88 178

18 331940 Page Fabrice Marly 1994 E M 85 89 174

19 7137 Clément Lucie Marly 2008 U15 D 85 85 170

20 161435 Schafer Pierre Marly 1941 SV M 77 82 159

Sektionwettschiessen 50m 2022

Marly

Concours de société 50m 2022



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 136088 Ayer Armin Plaffeien 1954 V M 95 100 195

2 331160 Zehnder Nando Plaffeien 1993 E M 97 98 195

3 161481 Piller Pascal Plaffeien 1981 E M 98 97 195

4 161473 Egli Hans-Peter Plaffeien 1961 V M 97 95 192

5 161477 Marro Raphaël Plaffeien 1986 E M 95 96 191

6 161480 Piller Otto Plaffeien 1952 SV M 97 94 191

7 137576 Tercier Michel Plaffeien 1943 SV M 97 94 191

8 946624 Schuwey Leandro Plaffeien 2004 U19 M 97 94 191

9 161472 Dousse Marcel Plaffeien 1954 V M 94 96 190

10 161351 Andrey Héribert Plaffeien 1956 V M 94 96 190

11 548041 Rigert Wayne-David Plaffeien 1989 E M 96 94 190

12 156072 Buntschu Hermann Plaffeien 1963 S M 91 98 189

13 600104 Buntschu Andreas Plaffeien 2001 E M 93 96 189

14 Sauterel Elio Plaffeien 2008 U15 M 92 94 186

15 850489 Bapst Sophie Plaffeien 2005 U19 D 93 93 186

16 601912 Saurer Angela Plaffeien 2002 U21 D 94 91 185

17 136100 Schafer Kanis Plaffeien 1955 V M 89 95 184

18 231382 Piller Thomas Plaffeien 1985 E M 93 90 183

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Plaffeien



Rank Licenz Name Vorname Verein Jg. Kat. M/D Serie 1 Serie 2 Total

rang licence Nom Prénom société année cat. M/D passe 1 passe 2 Total

1 240244 Siffert Roger Schmitten 1967 S M 98 99 197

2 161490 Haas Erwin Schmitten 1958 V M 95 97 192

3 295573 Dutly Adrian Schmitten 1993 E M 96 96 192

4 161488 Dietrich Dionys Schmitten 1957 V M 95 96 191

5 161497 Schmutz Thomas Schmitten 1971 S M 96 95 191

6 155983 Voegeli Hansruedi Schmitten 1963 S M 92 98 190

7 156126 Minder Stefan Schmitten 1977 E M 95 95 190

8 161492 Klaus Paul Schmitten 1960 V M 96 94 190

9 161498 Schöpfer Daniel Schmitten 1963 S M 94 95 189

10 161505 Zumwald Ivo Schmitten 1962 V M 95 94 189

11 161495 Schaller Edgar Schmitten 1955 V M 95 94 189

12 773664 Spicher Daniel Schmitten 1972 S M 93 94 187

13 161499 Schwartz Thomas Schmitten 1961 V M 91 93 184

14 161503 Wenger Rudolf Schmitten 1951 SV M 91 90 181

15 161489 Grossrieder Daniel Schmitten 1970 S M 88 92 180

Concours de société 50m 2022

Sektionwettschiessen 50m 2022

Schmitten


